

CSRM AB

559422-0609

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdispositon.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Underskriven av



Rima Maache, Verkställande direktör

2025-10-06

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

CSRM AB erbjuder konsulttjänster inom cybersäkerhet med säte i Stockholm, med fokus på att stödja kunder i Sverige.

Vår mission är att leverera effektiva och innovativa cybersäkerhetslösningar som gör det möjligt för organisationer att skydda sig mot cyberhot och stärka sin verksamhetsresiliens.

Vi erbjuder specialiserad kompetens inom IT- och informationssäkerhet samt säkerhet i cyberfysiska system. Genom skräddarsydda tjänster hjälper vi medelstora och stora organisationer inom offentlig sektor, myndigheter och privata företag att skapa trygghet, mervärde och långsiktig säkerhet.

Flerårsöversikt

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-02-14 - 2024-04-30
Nettoomsättning	1 964 351	1 422 242
Resultat efter finansiella poster	951 107	799 964
Soliditet (%)	62	56

Nettoomsättningen har ökat med cirka 38 % under året. Ökningen är ett resultat av tidigare satsningar på kompetens och verksamhetsutveckling, vilket nu gett utrymme för fler kunduppdrag. Utvecklingen bekräftar företagets starka position och skapar goda förutsättningar för fortsatt tillväxt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	635 224	660 224
Balanseras i ny räkning		635 224	-635 224	0
Årets resultat			572 499	572 499
Vid årets utgång	25 000	635 224	572 499	1 232 723

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	635 224
Årets resultat	572 499
Summa	1 207 723
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	209 550
Balanseras i ny räkning	998 173
Summa	1 207 723

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

2025101602687

	Not 1	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-02-14 - 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 964 351	1 422 242
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 964 351	1 422 242
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-164 959	-239 409
Personalkostnader	2	-862 352	-383 121
Summa rörelsekostnader		-1 027 311	-622 530
Rörelseresultat		937 040	799 712
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 067	252
Summa finansiella poster		14 067	252
Resultat efter finansiella poster		951 107	799 964
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-233 726	0
Summa bokslutsdispositioner		-233 726	0
Resultat före skatt		717 381	799 964
Skatter			
Skatt på årets resultat		-144 882	-164 740
Årets resultat		572 499	635 224

Balansräkning

2025101602688

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		304 500	255 156
Övriga fordringar		334 597	56 236
Summa kortfristiga fordringar		639 097	311 392
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 646 293	860 727
Summa kassa och bank		1 646 293	860 727
Summa omsättningstillgångar		2 285 390	1 172 119
Summa tillgångar		2 285 390	1 172 119
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		635 224	0
Årets resultat		572 499	635 224
Summa fritt eget kapital		1 207 723	635 224
Summa eget kapital		1 232 723	660 224
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		233 726	0
Summa obeskattade reserver		233 726	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		124 290	145 864
Övriga skulder		548 787	366 031
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		145 864	0
Summa kortfristiga skulder		818 941	511 895
Summa eget kapital och skulder		2 285 390	1 172 119

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-05-01

- 2025-04-30


Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för CSRM AB, 559422-0609
Avseende räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

2025101602690



Rima Maache
Styrelseledamot och verkställande direktör

2025-10-03